Р Е Ш Е Н И Е

Совета депутатов муниципального образования «Киясовский район»

О признании утратившими силу отдельных решений Совета депутатов

муниципального образования «Киясовский район»

Принято Советом депутатов

МО «Киясовский район»                                                                  12  декабря 2016 года

В соответствии со статьей 38 Устава муниципального образования «Киясовский

район» районный Совет депутатов

РЕШАЕТ:

1. Признать утратившими силу решения Совета депутатов муниципального

образования «Киясовский район»:

- от 22.05.2006 года № 291 «О Положении о порядке и условиях проведения

конкурса на замещение должности главы администрации муниципального

образования "Киясовский район";

- от 21.06.2010 № 354 «О предоставлении Главой муниципального образования

«Киясовский район» и лицом, претендующим на замещение должности Главы

муниципального образования «Киясовский район», сведений о доходах, об

имуществе, принадлежащем на праве собственности, и обязательствах

имущественного характера»;

- от 18.06.2012 № 63 «О внесении изменений в Порядок предоставления Главой

муниципального образования «Киясовский район» и лицом, претендующим на

замещение должности Главы муниципального образования «Киясовский район»,

сведений о доходах, об имуществе, принадлежащем на праве собственности, и

обязательствах имущественного характера»;

- от 19.08.2013 № 162 «О внесении изменений в Порядок проверки сведений о

доходах, об имуществе, принадлежащем на праве собственности, и обязательствах

имущественного характера, представленных Главой муниципального образования

«Киясовский район» и лицом, претендующим на замещение должности Главы

муниципального образования «Киясовский район»;

- от 22.12.2014 № 289 «Об утверждении порядка увольнения лиц, замещающих

муниципальные должности, в связи с утратой доверия»;

- от 02.03.2015 № 312 «О внесении изменений в Порядок предоставления Главой

муниципального образования «Киясовский район» и лицом, претендующим на

замещение должности Главы муниципального образования «Киясовский район»,

сведений о доходах, об имуществе, принадлежащем на праве собственности, и

обязательствах имущественного характера».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте органов местного

самоуправления муниципального образования «Киясовский район».

Председатель Совета депутатов

МО «Киясовский район»                                                                            С.В.Мерзляков

Глава муниципального образования

«Киясовский район»                                                                                     А.В.Максимов

с.Киясово

12 декабря  2016 года

№ 42